

Tutkimuslupa, Kasvun voimaa -ohjelman RCT-tutkimus

Valmistelija/lisätietoja antaa:

varhaiskasvatusjohtaja Tuulia Tamminen, puh. 02 474 5312

Turun yliopiston lastenpsykiatrian tutkimuskeskuksen projektiasiantuntija Katja Toivonen anoo 4.2.2025 päivätyllä pyynnöllä tutkimuslupaa varhaiskasvatuspalveluilta. Tutkimusluvan koskiessa koko varhaiskasvatusta, tutkimusluvasta päättää varhaiskasvatusjohtaja.

Paimion kaupungin varhaiskasvatusyksiköistä osa osallistuu vuonna 2025 Kasvun voimaa -ohjelman RCT-tutkimukseen.

Kasvun voimaa -ohjelma on varhaiskasvatuksen tiimeille suunnattu täydennyskoulutus myönteisten ohjauskeinojen vahvistamiseen tiimitasoisesti. Se on kehitetty Turun yliopiston Lastenpsykiatrian tutkimuskeskuksessa. Kasvun voimaa -ohjelma osa Voimaperheet-ohjelmakokonaisuutta, jossa kehitetään ja tutkitaan varhaisia matalan kynnyksen etähoito-ohjelmia sekä eri väestöryhmille kohdennettuja, mielenterveyttä edistäviä ohjelmia.

Kasvun voimaa -ohjelman tutkimuksessa tarkastellaan varhaiskasvatuksen tiimeille suunnatun intervention vaikuttavuutta lasten käytöshaasteisiin liittyen. Tutkimus toteutetaan satunnaistetun koeasetelman (RCT) muodossa, mikä nähdään parhaimpana vaikuttavuuden arvioinnin menetelmänä ja on varhaiskasvatuksen alalla harvinainen tutkimusmenetelmä.

Osa tutkimukseen osallistuvien kuntien päiväkotiyksiköistä satunnaistetaan interventioryhmään, joka osallistuu Kasvun voimaa -koulutukseen ja osa kontrolliryhmään, jossa tiimit täyttävät vain tutkimukseen liittyvät kyselyt. Kumpikin ryhmä on tutkimuksen kannalta yhtä tärkeä.

Turun yliopisto aikoo kerätä tietoa varhaiskasvattajilta sähköisillä kyselylomakkeilla vuoden 2025 aikana kolme kertaa. Kyselyillä mitataan mahdollisia muutoksia 1) kasvattajan minäpystyvyydessä 3) vuorovaikutuksessa ja ohjauksessa 4) tiimityössä ja 5) työssä viihtymisessä.

Varhaiskasvatusjohtaja

12.03.2025

§ 2/2025

Lisäksi kerätään lasten huoltajilta lapsen käyttäytymiseen liittyvää tietoa sähköisten kyselylomakkeiden avulla vuoden 2025 aikana kaksi kertaa. Huoltajat täyttävät kyselyt niissä lapsiryhmissä, joiden tiimi osallistuu Kasvun voimaa - tutkimukseen. Kyselyihin ei tulla yhdistämään asiakasrekistereiden tietoja. Tutkimus on arvioitu Turun yliopiston eettisessä toimikunnassa (terveystieteiden jaosto) ja siitä on saatu tammikuussa 2025 puoltava lausunto.

Tutkimuslupaa varten on toimitettu seuraavat asiakirjat

tutkimuslupahakemus
suostumuslomake ammattilainen
suostumuslomake fokusryhmähaastattelu
suostumuslomake huoltaja
tietosuojaseloste
tutkimussuunnitelma
tutkimustiedote ammattilainen
tiedote huoltajille

Osana tutkimusta haastatellaan kohderyhmähaastatteluun lisäksi interventioryhmään satunnaistuvia tiimejä, heidän esihenkilöitään ja erityisen tuen parissa työskentelevää tukihenkilöstöä.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 24.2 § kohta 5

Päätös

Päätän myöntää tutkimusluvan anotun mukaisesti Turun yliopiston lastenpsykiatrian projektiasiantuntija Katja Toivoselle.

Tuulia Tamminen
Varhaiskasvatusjohtaja
puh. 02 474 5312
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jakelu

Turun yliopisto, Katja Toivonen
koulutuslautakunta
päiväkodit

OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Viranomainen: koulutuslautakunta
Postiosoite: PL 50, 21531 Paimio
Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio

Varhaiskasvatusjohtaja

12.03.2025

§ 2/2025

Sähköpostiosoite: paimio.kaupunki@paimio.fi
Faksinumero: 010 752 0299
Puhelinnumero: 02 474 511 (vaihde)
Kaupungille osoitetut asiakirjat voi jättää kaupungintalon palvelupisteelle.

Palvelupisteen aukioloajat:
maanantai klo 9.00-17.00
tiistai, torstai ja perjantai klo 9.00-15.30
keskiviikko klo 10.00-15.30

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätöspöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paimion kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 12.3.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 12.3.2025.